UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2022
V/v tham dự Hội nghị trực tuyến

toàn quốc của Thủ tướng Chính phủ

với doanh nghiệp

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Công Thương;

Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Lao động – Thương binh và Xã hội, Y tế,

Giao thông vận tải, Xây dựng, Tài nguyên và

Môi trường;

- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam – Chi nhánh

Đồng Tháp;

- Hiệp hội Doanh nghiệp Tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 1053/VPCP-TH ngày 08 tháng 8 năm 2022 của

Văn phòng Chính phủ về việc mời tham dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc của

Thủ tướng Chính phủ với doanh nghiệp với chủ đề “Chủ động thích ứng, phục

hồi nhanh và phát triển bền vững” (văn bản kèm theo), Căn cứ Quy chế làm việc

của Uỷ ban nhân dân Tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND

ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh (văn bản xem trên Idesk),

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư tham mưu Uỷ ban nhân dân Tỉnh ý kiến phát biểu

tại Hội nghị, chậm nhất 11h ngày 10/8/2022.

 - Sở Công Thương mời và thông báo 30 doanh nghiệp tiêu biểu ở những

lĩnh vực thế mạnh của Tỉnh tham dự Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu Uỷ ban

nhân dân Tỉnh.

 - Các đơn vị có tên nêu trên cử lãnh đạo tham dự và gửi báo cáo liên quan

lĩnh vực phụ trách, gửi về Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh tổng hợp, chậm

nhất 11h ngày 10/8/2022.

  Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT/UBND Tỉnh;

- LĐ VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(TG).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T16:29:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T16:31:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T16:31:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T16:31:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T16:31:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!